
Република Србија 

ОПШТИНА ПРИЈЕПОЉЕ 

Општинска  веће 

Број: 002890281 2024 06809 003 000 000 001 

Дана: 15.11.2024. године 

П р и ј е п о љ е  

 

 

 Општинско веће општине Пријепоље на  25. седници   која је  одржана  15.11.2024. године, а на основу члана члана 

46. Закона о локалној самоуправи, (Службени гласник РС, бр.129/2007 , 83/2014,  101/2016 -др.закон ,  47/2018 и 111/2021-

др закон) и члана 62. Статута општине Пријепоље („Службени гласник општине Пријепоље“, број 3/19, 3/21 и 6/22), члана 

11. став 1. Правилника о додели подстицајних средстава за унапређење економских активности на селу кроз подршку 

непољопривредним активностима за развој сеоског туризма на територији општине Пријепоље („Службени гласник општине 

Пријепоље“, бр 8/24), члана 14. Пословника Општинског већа општине Пријепоље (Службени гласник општине Пријепоље, 

бр.13/21),  доноси 

 

О Д Л У К У   О 

РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ   ПОЗИВА  ЗА ДОДЕЛУ ПОДСТИЦАЈНИХ СРЕДСТАВА ЗА УНАПРЕЂЕЊЕ ЕКОНОМСКИХ 

АКТИВНОСТИ НА СЕЛУ КРОЗ ПОДРШКУ НЕПОЉОПРИВРЕДНИМ АКТИВНОСТИМА ЗА РАЗВОЈ СЕОСКОГ ТУРИЗМА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ 

1. Јавни  позив  за доделу подстицајних средстава за унапређење економских активности на селу кроз подршку 

непољопривредним активностима за развој сеоског туризма на територији општине Пријепоље расписаће се 

21.11.2024. године.  

 

2. Саставни део ове одлуке је текст  Јавног   позива  за доделу подстицајних средстава за унапређење економских 

активности на селу кроз подршку непољопривредним активностима за развој сеоског туризма на територији 

општине Пријепоље . 

 

3. Јавни позив ће  се дана 21.11.2024.године  објавити на Огласној табли општине Пријепоље и на интернет страници 

општине Пријепоље www.prijepolje.ls.gov.rs . 

 

        Одлуку доставити: Општинској управи -Одељењу за локални економски развој и архиви. 

 

  

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

                           ПРЕДСЕДНИК 

                            Драго Попадић 

 

 

 

http://www.prijepolje.ls.gov.rs/

		2024-11-20T14:18:51+0000
	Not specified




